平成 30 年６月６日

株 主 各 位

株式会社リンコーコーポレーション
取締役社長 南 波 秀 憲

「第 157 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、平成 30 年６月６日付でご送付いたしました「第 157 回定時株主総会招集ご通知」

の記載の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

修正させていただきます。
敬具

記

【修正箇所】
 「第 157 回定時株主総会招集ご通知」 21 ページ
  連結計算書類「連結貸借対照表」 流動資産
  （修正箇所に下線を付しております。）

（誤）
資  産  の  部

科     目 金  額
流 動 資 産 4,027,123

（正）

資  産  の  部
科     目 金  額
流 動 資 産 4,207,123

      ※本修正による資産の部の合計金額に変更はございません。

以上